[image: ]

INDICAÇÃO Nº 1664/2021

                        ASSUNTO: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, limpeza da Rua Carlos Quaglia, Vila Santa Terezinha, conforme especifica

        	  Senhor Presidente:

     Tal medida se faz necessária devido ao mato alto, como também acumulo de lixo por toda a rua mencionada.

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar ao departamento competente da Administração que providencie a limpeza da Rua Carlos Quaglia- Vila Santa Terezinha.

               SALA DAS SESSÕES, 25 de outubro de 2021.

                   Willian Soares_________
Vereador – SOLIDARIEDADE

image1.png
PROTOCOLO 3055/2021 - 28/10/2021 16:56